DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO SAÚDE E
SEXUALIDADE: UMA ABORDAGEM COM OS ALUNOS DE ENSINO FUNDAMENTAL II
E O PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de PEDRO HENRIQUE VIEIRA
DA SILVA , MARIA LAURA DE JESUS MOREIRA ORLANDA, KARLEANE TAVARES DE
ALMEIDA, KERLEY LIMA DOS SANTOS, JANAÍNA COSTA E SILVA, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104323

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104323